



1407	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации ОП "Юго-Восток"																			
1408	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1409А	Дежурный по стоянке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1410А (1409А)	Дежурный по стоянке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1411А (1409А)	Дежурный по стоянке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Диспетчерский центр ОП "Юго-Восток"																			
1412	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1413	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности движения ОП "Юго-Восток"																			
1414	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия ОП "Юго-Восток"																			
1415	Ночной кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба материально-технического обеспечения ОП "Юго-Восток"																			
1416	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1417	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1418	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна №1 ОП "Юго-Восток"																			
1419	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1420	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна №2 ОП "Юго-Восток"																			
1421	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1422	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автоколонна №3 ОП "Юго-Восток"																			
1423	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1424	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба технического сопровождения ОП "Юго-Восток"																			
1425	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технического контроля ОП "Юго-Восток"																			
1426А	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1427А (1426А)	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1428А (1426А)	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Авторемонтная мастерская ОП "Юго-Восток"																			
1429	Мастер авторемонтной мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1430А	Жестяжник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1431А (1430А)	Жестяжник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1432	Жестяжник	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1433	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1434А	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1435А (1434А)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1436А (1434А)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1437A (1434A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1438A	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1439A (1438A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1440A (1438A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1441A	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1442A (1441A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1443A (1441A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1444A (1441A)	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1445	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Хозяйственная служба ОП "Юго-Восток"

1446	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 23.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

развитию

(должность)

(подпись)

Ермакова Светлана Михайловна

Ф.И.О.

30.07.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной

организации работников ООО

"Трансавтолиз"

(должность)

(подпись)

Савельев Олег Александрович

Ф.И.О.

30.07.2018

(дата)

Руководитель службы расчета заработной платы и отчетности

(должность)

(подпись)

Васильева Наталья Ивановна

(Ф.И.О.)

24.07.2018

(дата)

Руководитель службы по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Шилина Марина Васильевна

(Ф.И.О.)

30.07.2018

(дата)

Руководитель службы по охране труда и сопровождению производства

(должность)

(подпись)

Екимовский Александр Анатольевич

(Ф.И.О.)

30.07.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1684

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сергеева Мария Александровна

(Ф.И.О.)

23.07.2018

(дата)